СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "ВОЛОКОЛАМСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 22 февраля 2005 г. N 123-21

 О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ ПО НАЧИСЛЕНИЮ КОМПЕНСАЦИЙ

 (СУБСИДИЙ) НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 ВОЛОКОЛАМСКОМУ УПРАВЛЕНИЮ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

 НАСЕЛЕНИЯ КОМИТЕТА СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В соответствии с Законом Московской области от 30.12.2004 N 211/2004-ОЗ "О предоставлении

 гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Московской области"

 Совет депутатов Волоколамского района решил:

 1. Передать полномочия по начислению компенсаций (субсидий) на оплату жилья и

 коммунальных услуг гражданам Российской Федерации, имеющим место жительства в

 Волоколамском районе, Волоколамскому управлению социальной защиты населения Комитета

 социальной защиты населения Московской области.

 2. Администрации Волоколамского района заключить соглашение с Волоколамским

 управлением социальной защиты населения Комитета социальной защиты населения Московской

 области на переданные полномочия.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

 администрации Волоколамского района Чистякову Г.Н.

 Глава Волоколамского района

 В.Н. Карабанов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/